[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 03.07.2019                                                                                                                       № 609
город Крымск

Об утверждении типовых форм документов для участия в аукционе (конкурсе) по продаже имущества, находящегося в собственности Крымского городского поселения Крымского района
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлениями Правительства Российской Федерации от 12 августа 2002 года № 584 «Об утверждении Положения о проведении конкурса по продаже государственного или муниципального имущества» и от 12 августа 2002 года № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций акционерных обществ на специализированном аукционе», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Крымского городского поселения Крымского района, утвержденным решением Совета Крымского городского поселения Крымского района от 14 декабря 2010 года №104, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить:

1) типовую форму  заявки  на участие  в аукционе (конкурсе) по продаже имущества, находящегося в собственности Крымского городского поселения  Крымского района (для физических лиц) (приложение 1).

2)  типовую форму описи документов, представленных претендентом  с заявкой на  участие в аукционе (конкурсе) (приложение 2).

3) типовую  форму договора о задатке  с  претендентом  на  участие в аукционе (конкурсе) по продаже имущества, находящегося в собственности Крымского городского поселения Крымского  района (приложение 3).

4)  типовую форму договора купли-продажи   имущества  с победителем аукциона (конкурса) по продаже  имущества, находящегося  в собственности
Крымского городского поселения  Крымского  района (приложение 4).

2. Организационному отделу (Завгородняя Е.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации  Крымского  городского
поселения Крымского района в сети Интернет.

2

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Крымского городского поселения Крымского района  Князева А.В.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Крымского городского
поселения Крымского района                                                            Я.Г. Будагов